
Deklaracja dostępności 

Informacje ogólne 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie zobowiązuje się zapewnić dostępność 
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 
www.gops.gminajablonna.pl.  

 Data publikacji strony internetowej: 2019-09-01  
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-11-03  

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej. Zapewnienie dostępności niosłoby za sobą nadmierne obciążenia dla 
podmiotu publicznego.  

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2023-03-31 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 
publiczny.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Daria Klimek, e-mail: 
d.klimek@jablonna.lubelskie.pl, telefon:814409024.  

Każdy ma prawo:  

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,  
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,  
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.  

Żądanie musi zawierać:  

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,  
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,  
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.  

http://www.gops.gminajablonna.pl/


Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, nastąpi najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.  

Skargi i odwołania 

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w 
sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 
elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej 
procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.  

Dostępność architektoniczna 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie mieści się w nowoczesnym budynku 
Urzędu Gminy Jabłonna posiadającym biuro podawcze. Budynek jest częściowo 
przystosowany do obsługi osób mających trudności w poruszaniu się (w pełni dostępny jest 
parter budynku) oraz osób ze szczególnymi potrzebami. Do budynku nie prowadzą schody, 
wszystkie wejścia dostosowane są do możliwości korzystania z nich przez osoby z 
niepełnosprawnościami. Przy wejściach nie ma progów, które uniemożliwiałyby sprawny 
wjazd wózkiem inwalidzkim. Przy głównym budynku Urzędu Gminy wydzielone zostało 
miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Toaleta wewnątrz budynku na 
parterze przy Biurze Obsługi Mieszkańca jest przystosowana do potrzeb osób 
niepełnosprawnych i wyposażona w przycisk przyzywania pomocy. Poza tym zainstalowano 
tyflomapy z rozkładem pomieszczeń oraz ścieżkę naprowadzającą z punktami uwagi. 
Ponadto w Biurze Obsługi Mieszkańca osoby niedosłyszące mogą korzystać z pętli 
indukcyjnej. 

Aplikacje mobilne 

 Brak 

https://utilitia.pl/deklaracja/

